

Annex 1: Detall dels productes material de construcció a subministrar (expedient número CCE-2025-181)

Posició	Producte	Marca/model*	Consum anual previst	Unitats	Preu ut €**	Preu total €
1	Sac morter sec M7,5 gris (25 Kg)	VALSEC	28	Ut	2,83	79,24
2	Sac morter reparació formigó amb resistència a compressió superior als 45 N/mm2, reacció al foc A1 i absorció capil·lar <0,5Kg·m2·h-0,5 (25 kg)	PROPAM – Repar Techno	13	Ut	23,84	309,92
3	Sac morter hidròfug (Sac 5 kg)	PROPAM - Tapavias	13	Ut	10,21	132,73
4	Placa cartró guix 10X1200X3000	Pladur - N	13	Ut	25,54	332,02
5	Placa cartró guix antifoc 15x1200x3000	Pladur - F	13	Ut	27,25	354,25
6	Pintura plàstica acrílica mate interior-exterior (14 litres)	MONCOLOR HEMPEL - Extra blanco mate	14	Ut	72,68	1.017,52
7	Massilla per allisar i tapar fissures en paraments enguixats (1 kg)	BEISSIER – Aquaplast Standard Cima	15	Ut	5,67	85,05
8	Cartutx d'ancoratge químic d'altres prestacions	FISCHER - FIS VS 300T	15	Ut	20,44	306,60
9	Lavabo porcellana per encastar de color blanc 51	ROCA – Neo Selene	11	Ut	102,21	1.124,31
10	Inodor complet porcellana de color blanc amb sortida dual, tapa amortiguada i seient.	ROCA – Meridian	11	Ut	420,17	4.621,87
11	Urinari de porcellana de 46 x 33 cm amb entrada d'aigua superior de color blanc	ROCA - Mural	7	Ut	352,03	2.464,21
Subtotal Oferta (IVA exclòs)						10.827,72
IVA (21%)						2.273,82
Total Oferta Econòmica (IVA inclòs)						13.101,54

*Segons indicacions de l'apartat 3.1 del Plec de prescripcions tècniques

** IVA no inclòs. Màxim 2 decimals. Inclou impost RAEE i ECO taxes.

Els preus unitaris d'aquesta taula són preus unitaris màxims, i en cap cas es poden superar. En cas de superar els preus unitaris màxims no es valorarà l'oferta i restarà exclosa de la licitació en la seva totalitat (apartat 14 PPT).